

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: Мотель (на Автовокзал), 4-а Поліклініка (на Центр), 4-а Поліклініка (на Автовокзал), Парк Котляревського, 27-Школа, груз двір Супрунівка (поворот на с. Яр), вул. Половка, с. Яр (Кінцева) з установами нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава.

Коригування

-23

**Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Будівельні роботи**

Капітальний ремонт зупинок громадського транспорту: Мотель (на Автовокзал), 4-а Поліклініка (на Центр), 4-а Поліклініка (на Автовокзал), Парк Котляревського, 27-Школа, груз двір Супрунівка (поворот на с. Яр), вул. Половка, с. Яр (Кінцева) з установами нових та заміною існуючих павільйонів у місті Полтава

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

465,206 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,95965 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

104,540 тис. грн.

Середній розряд робіт

2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "8 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		<u>Відділ 1. Тип А з асфальтом (павільйони без монітору)</u>									
		Тип А з асфальтом(павільйон без монітору)									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
1	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,04719	<u>8457,73</u>	<u>6115,86</u>	399	111	<u>288</u>	<u>25,9200</u>	<u>1,22</u>
					2341,87	1195,27			56	8,6041	0,41
2	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	0,1466	<u>3550,04</u>	<u>3250,98</u>	520	44	<u>476</u>	<u>3,3100</u>	<u>0,49</u>
					299,06	1016,22			149	8,5540	1,25
3	C311-11-M	Перевезення сміття до 11 км	т	14,66	<u>140,28</u>	<u>140,28</u>	2057	-	<u>2057</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
					-	21,56			316	0,1740	2,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
4	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 під дорожній одяг тротуару глибиною 13 см	100 м3	0, 0907725	<u>9461,11</u> 487,26	<u>8967,77</u> 2648,46	859	44	<u>814</u> 240	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,48</u> 2,01
5	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	23,8	<u>316,27</u> 128,65	- -	7527	3062	- -	<u>1,3200</u> -	<u>31,42</u> -
6 &	K589921-A001-1 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80	м	23,8	<u>195,40</u> -	- -	4651	-	- -	- -	- -
7	KP18-20-1	Улаштування дорожнього одягу тротуарів Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0, 0488775	<u>121443,33</u> 2418,78	<u>7772,35</u> 1587,10	5936	118	<u>380</u> 78	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>1,27</u> 0,56
8	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	0,69825	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	4427	3011	<u>1358</u> 349	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>30,63</u> 2,69
9	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	10,55754	<u>1704,40</u> -	- -	17994	-	- -	- -	- -
10	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,069825	<u>253,31</u> 253,31	- -	18	18	- -	<u>2,5530</u> -	<u>0,18</u> -
11	C111-1715 варіант 2	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	72,19905	<u>26,52</u> -	- -	1915	-	- -	- -	- -
12	KP18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,66405	<u>13456,58</u> 13111,90	<u>239,43</u> 80,58	8936	8707	<u>159</u> 54	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>79,57</u> 0,44
13	C1426-11789 варіант 4	Плити бетонні	м2	67,06905	<u>635,99</u> -	- -	42655	-	- -	- -	- -
14	C1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	2,793	<u>1725,15</u> -	- -	4818	-	- -	- -	- -
15	C111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0, 88098202 5	<u>5713,04</u> -	- -	5033	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					107745	15115	<u>5532</u> 1242		<u>145,26</u> 9,91
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					107745	87098 16357 8962 18,63 3233			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.						116707				

		Всього по розділу 1						116707				
16	KP1-9-10	Розділ 2. Земляні роботи Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (навантаження раніше розробленого ґрунту)	100 м3	0,09192	<u>9461,11</u> 487,26	<u>8967,77</u> 2648,46	870	45	<u>824</u> 243	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,49</u> 2,03	
17	C311-20 варіант 1	Перевезення ґрунту до 20 км	т	19,534	<u>128,01</u> -	<u>128,01</u> 35,56	2501	-	<u>2501</u> 695	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 5,61	
		Разом прямі витрати по розділу 2						3371	45	<u>3325</u> 938		<u>0,49</u> 7,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						3371				
		Всього будівельні роботи, грн.						3869				

		Всього по розділу 2						3869				
		Розділ 3. Улаштування засобів доступності для МГН										
18	KP18-48-2	Тактильна плитка Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,0342	<u>9068,44</u> 6825,34	<u>2243,10</u> 678,48	310	233	<u>77</u> 23	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>2,35</u> 0,17	
19	C1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	3,42	<u>1890,59</u> -	<u>-</u> -	6466	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 3						6776	233	<u>77</u> 23		<u>2,35</u> 0,17
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.						6776				
								6466				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					256 143 0,3 53 6919				
		----- Всього по розділу 3					6919				
		Разом прями витрати по відділу 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					117892 117892 93565 17596 9603 19,9 3455 127495	15393	<u>8934</u> 2203		<u>148,1</u> 17,72
		----- Всього по відділу 1					127495				
		<u>Відділ 2. Тип Б з асфальтом (павільйони з монітором)+ Тип Б з плиткою (павільйон без монітора)</u> Тип Б з асфальтом (павільйони з монітором)+ Тип Б з плиткою (павільйон без монітора)									
		Розділ 1. Підготовчі роботи									
20	KP18-48-2 κ=0,8	Розбирання тротуарів із бетонних плит	100м2	0,511	<u>7254,76</u> 5460,28	<u>1794,48</u> 542,78	3707	2790	<u>917</u> 277	<u>55.0320</u> 3,9539	<u>28,12</u> 2,02
21	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ (піску та гранітного відсіву)	100м3	0,1175	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	994	275	<u>719</u> 140	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>3,05</u> 1,01
22	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,3	<u>10699,72</u> 9217,51	<u>1482,21</u> 463,32	3210	2765	<u>445</u> 139	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>30,61</u> 1,17
23	KP18-1-3	Розбирання щебених покриттів та основ	100м3	0,3715	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	3142	870	<u>2272</u> 444	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>9,63</u> 3,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	KP20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	1,1491	<u>3550,04</u> 299,06	<u>3250,98</u> 1016,22	4079	344	<u>3735</u> 1168	<u>3,3100</u> 8,5540	<u>3,8</u> 9,83
25	C311-20-M варіант 1	Перевезення сміття до 20 км	т	114,91	<u>141,02</u> -	<u>141,02</u> 35,56	16205	-	<u>16205</u> 4086	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 32,98
		Разом прямі витрати по розділу 1					31337	7044	<u>24293</u> 6254		<u>75,21</u> 50,21
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					31337		13298 7261 15,06 2613		38598
		Всього по розділу 1					38598				
		Розділ 2. Улаштування нового майданчика									
26	KP18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 190 мм (корита під дорожній одяг тротуару)	100м2	0,388	<u>2050,61</u> 334,30	<u>1716,31</u> 529,22	796	130	<u>666</u> 205	<u>3,7000</u> 4,4380	<u>1,44</u> 1,72
27	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	18,05	<u>316,27</u> 128,65	<u>-</u> -	5709	2322	<u>-</u> -	<u>1,3200</u> -	<u>23,83</u> -
28	& K589921-A001-1 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80	м	18,05	<u>195,40</u> -	<u>-</u> -	3527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	KP18-20-1	Улаштування дорожнього одягу тротуарів Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,02716	<u>121443,33</u> 2418,78	<u>7772,35</u> 1587,10	3298	66	<u>211</u> 43	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>0,71</u> 0,31
30	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	0,388	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	2460	1673	<u>754</u> 194	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>17,02</u> 1,5
31	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	5,86656	<u>1704,40</u> -	<u>-</u> -	9999	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,0388	<u>253,31</u> 253,31	<u>-</u> -	10	10	<u>-</u> -	<u>2,5530</u> -	<u>0,1</u> -
33	C111-1715 варіант 2	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	40,1192	<u>26,52</u> -	<u>-</u> -	1064	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
34	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,3538	<u>13456,58</u> 13111,90	<u>239,43</u> 80,58	4761	4639	<u>85</u> 29	<u>119,8200</u> 0,6603	<u>42,39</u> 0,23	
35	С1426-11789 варіант 4	Плити бетонні	м2	35,7338	<u>635,99</u>	-	22726	-	-	-	-	
36	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	1,552	<u>1725,15</u>	-	2677	-	-	-	-	
37	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0, 4895396	<u>5713,04</u>	-	2797	-	-	-	-	
Разом прямі витрати по розділу 2							59824	8840	<u>1716</u> 471		<u>85,49</u> 3,76	
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							59824	49268	9311	5133	10,71	1859
Всього по розділу 2							64957					
Розділ 3. Підсилення існуючого майданчика із плитки												
38	КР18-23-5	Улаштування одношарових основ товщиною 15 см із щебеню фракції 5-20 мм з межею міцності на стиск до 98,1 МПа [1000 кг/см2] ДО 10 см	100м2	0,4696	<u>4586,26</u> 564,95	<u>3895,01</u> 994,77	2154	265	<u>1829</u> 467	<u>5,9600</u> 7,2617	<u>2,8</u> 3,41	
39	КР18-23-8 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-5, 18-23-6, 18-23-7 до т 10 см	100м2	-0,4696	<u>172,12</u>	<u>130,02</u> 22,51	-81	-	<u>-61</u> -11	-	<u>-</u> 0,1950	
40	С1421-9656-3 варіант 1	Щебень фракції 5-20	м3	5,91696	<u>1539,87</u>	-	9111	-	-	-	-	
41	КБ27-29-1 к=1,15	Армування геотекстилем	1000 м2	0,04696	<u>253,31</u>	-	12	12	-	<u>2,5530</u>	<u>0,12</u>	
42	С111-1715 варіант 1	Геотекстиль	м2	48,55664	<u>26,52</u>	-	1288	-	-	-	-	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
43	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із висівок ДО 10 см	100м2	0,4696	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	2978	2025	<u>913</u> 235	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>20,6</u> 1,81		
44	KP18-47-2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норми 18-47-1	100м2	-0,4696	<u>192,67</u> 192,67	-	-90	-90	-	<u>1,9600</u>	<u>-0,92</u>		
45	C1421-9455-3	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	5,1656	<u>1725,15</u>	-	8911	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
46	KP18-48-2	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,4696	<u>9068,44</u> 6825,34	<u>2243,10</u> 678,48	4259	3205	<u>1054</u> 319	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>32,3</u> 2,32		
47	C1426-11789	Плити тротуарні	м2	46,96	<u>635,99</u>	-	29866	-	-	-	-		
	варіант 2				-	-			-	-	-		
48	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	2,080328	<u>1009,47</u>	-	2100	-	-	-	-		
					-	-			-	-	-		
49	C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,723184	<u>5713,04</u>	-	4132	-	-	-	-		
	варіант 1				-	-			-	-	-		
		Разом прямі витрати по розділу 3					64640	5417	<u>3735</u> 1010		<u>54,9</u> 7,45		
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					64640	55488	6427	3567	7,49	1299	68207

		Всього по розділу 3					68207						
		Розділ 4. Улаштування нового майданчика											
50	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,018	<u>32623,58</u> 32623,58	-	587	587	-	<u>361,0800</u>	<u>6,5</u>		
	тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	[доробка вручну, розробленого механізованим способом]				-			-		-		
51	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,012	<u>37180,68</u> 3660,93	<u>33225,05</u> 8283,49	446	44	<u>399</u> 99	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>0,47</u> 0,72		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
52	С1421-9723 варіант 1	Щебінь фракції 20-40	м3	1,512	<u>1647,72</u>	-	2491	-	-	-	-
53	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,0076	<u>34829,04</u> 12388,75	<u>770,59</u> 224,91	265	94	<u>6</u> 2	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>0,96</u> 0,01
54	& К589921- А001-1 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	м	0,76	<u>399,40</u>	-	304	-	-	-	-
55	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (засипка ґрунтом пазух за бортовим каменем)	100 м3	0,000779	<u>17202,64</u> 17202,64	-	13	13	-	<u>190,4000</u>	<u>0,15</u>
56	КР1-18-2	Розробка дорожнього корита вручну під дорожній одяг тротуару глибиною 16 см, група ґрунту2	100 м3	0,0014	<u>27186,32</u> 27186,32	-	38	38	-	<u>300,9000</u>	<u>0,42</u>
57	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 (під новий поребрик)	100 м3	0,0009	<u>27186,32</u> 27186,32	-	24	24	-	<u>300,9000</u>	<u>0,27</u>
58	КР1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (засипка ґрунтом пазух за поребриком)	100 м3	0,00022	<u>17202,64</u> 17202,64	-	4	4	-	<u>190,4000</u>	<u>0,04</u>
59	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	14,66	<u>316,27</u> 128,65	-	4637	1886	-	<u>1,3200</u>	<u>19,35</u>
60	& К589921- А001-1 варіант 1	Камені бортові, 1000х200х80	м	14,66	<u>195,40</u>	-	2865	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 4							11674	2690	<u>405</u> 101		<u>28,16</u> 0,73
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							11674				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							8579				
всього заробітна плата, грн.							2791				
Загальновиробничі витрати, грн.							1608				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							3,47				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							602				
Всього будівельні роботи, грн.							13282				

Всього по розділу 4							13282				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 5. Земляні роботи											
61	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 (навантаження для вивезення)	100 м3	0,23749	<u>9461,11</u> 487,26	<u>8967,77</u> 2648,46	2247	116	<u>2130</u> 629	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>1,26</u> 5,25
62	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,046872	<u>32623,58</u> 32623,58	- -	1529	1529	- -	<u>361,0800</u> -	<u>16,92</u> -
63	C311-20 варіант 1	Перевезення ґрунту до 20 км	т	48,345	<u>128,01</u> -	<u>128,01</u> 35,56	6189	-	<u>6189</u> 1719	- 0,2870	- 13,88
Разом прямі витрати по розділу 5							9965	1645	<u>8319</u> 2348		<u>18,18</u> 19,13
Разом будівельні роботи, грн.							9965				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1				
всього заробітна плата, грн.							3993				
Загальновиробничі витрати, грн.							2169				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							4,48				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							777				
Всього будівельні роботи, грн.							12134				

Всього по розділу 5							12134				
Разом прямі витрати по відділу 2							177440	25636	<u>38468</u> 10184		<u>261,94</u> 81,28
Разом будівельні роботи, грн.							177440				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							113336				
всього заробітна плата, грн.							35820				
Загальновиробничі витрати, грн.							19740				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,21				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							7150				
Всього будівельні роботи, грн.							197180				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по відділу 2						197180				
		Відділ 3. Тип В з асфальтом (павільйон з монітором)										
		Тип В з асфальтом (павільйон з монітором)										
		Розділ 1. Підготовчі роботи										
64	KP18-35-2	Різання асфальтобетону (вирізання майданчика)	100м шва	0,265	<u>4627,84</u> 1485,75	<u>2959,93</u> 727,41	1226	394	<u>784</u> 193	<u>15,3900</u> 5,6388	<u>4,08</u> 1,49	
65	KP18-1-6	Розбирання асфальтобетонних покриттів вручну	100м3	0,0168	<u>27601,93</u> 27601,93	<u>-</u> -	464	464	<u>-</u> -	<u>305,5000</u> -	<u>5,13</u> -	
66	KP18-1-3	Розбирання щебеневих покриттів та основ	100м3	0,0504	<u>8457,73</u> 2341,87	<u>6115,86</u> 1195,27	426	118	<u>308</u> 60	<u>25,9200</u> 8,6041	<u>1,31</u> 0,43	
67	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,08	<u>10699,72</u> 9217,51	<u>1482,21</u> 463,32	856	737	<u>119</u> 37	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>8,16</u> 0,31	
68	KP20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	12,39	<u>147,27</u> 147,27	<u>-</u> -	1825	1825	<u>-</u> -	<u>1,6300</u> -	<u>20,2</u> -	
69	C311-20-M варіант 1	Перевезення сміття до 20 км	т	12,39	<u>141,02</u> -	<u>141,02</u> 35,56	1747	-	<u>1747</u> 441	<u>-</u> 0,2870	<u>-</u> 3,56	
		Разом прямі витрати по розділу 1						6544	3538	<u>2958</u> 731		<u>38,88</u> 5,79
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						6544				
		Всього будівельні роботи, грн.						9021				

		Всього по розділу 1						9021				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 2. Улаштування нового майданчика									
70	KP1-18-2 тех.ч. п.1.3 табл.2 п.4 к=1,2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2 [доробка вручну, розробленого механізованим способом]	100 м3	0,48	<u>32623,58</u> 32623,58	- -	15659	15659	- -	<u>361,0800</u> -	<u>173,32</u> -
71	KP18-20-4	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи із щебеню	100м3	0,0032	<u>37180,68</u> 3660,93	<u>33225,05</u> 8283,49	119	12	<u>106</u> 27	<u>39,0000</u> 59,5946	<u>0,12</u> 0,19
72	C1421-9723 варіант 1	Щебінь фракції 20-40	м3	0,4032	<u>1647,72</u> -	- -	664	-	- -	- -	- -
73	KP18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,08	<u>34829,04</u> 12388,75	<u>770,59</u> 224,91	2786	991	<u>62</u> 18	<u>126,0300</u> 1,5620	<u>10,08</u> 0,12
74	& K589921- A001-1 варіант 2	Камені бортові, БР100.30.15	м	8	<u>399,40</u> -	- -	3195	-	- -	- -	- -
75	KP1-20-2	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 2 (засипка ґрунтом пазух за бортовим каменем)	100 м3	0,0082	<u>17202,64</u> 17202,64	- -	141	141	- -	<u>190,4000</u> -	<u>1,56</u> -
76	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2 під дорожній одяг тротуару глибиною 13 см	100 м3	0,0546	<u>9461,11</u> 487,26	<u>8967,77</u> 2648,46	517	27	<u>490</u> 145	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>0,29</u> 1,21
77	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	21,25	<u>316,27</u> 128,65	- -	6721	2734	- -	<u>1,3200</u> -	<u>28,05</u> -
78	& K589921- A001-1 варіант 1	Камені бортові, 1000x200x80	м	21,25	<u>195,40</u> -	- -	4152	-	- -	- -	- -
79	KP18-20-1	Улаштування дорожнього одягу тротуарів	100м3	0,0294	<u>121443,33</u> 2418,78	<u>7772,35</u> 1587,10	3570	71	<u>229</u> 47	<u>26,0000</u> 11,3877	<u>0,76</u> 0,33
80	KP18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см	100м2	0,42	<u>6340,81</u> 4312,42	<u>1944,19</u> 499,97	2663	1811	<u>817</u> 210	<u>43,8700</u> 3,8545	<u>18,43</u> 1,62
81	C1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	6,3504	<u>1704,40</u> -	- -	10824	-	- -	- -	- -
82	KB27-29-1 к=1,15	Армування шарів покриття геотекстилем	1000 м2	0,042	<u>253,31</u> 253,31	- -	11	11	- -	<u>2,5530</u> -	<u>0,11</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	С111-1715 варіант 2	Геотекстиль голкопробивний 120 г/м2	м2	43,428	<u>26,52</u>	-	1152	-	-	-	-
84	КР18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	0,3732	<u>13456,58</u>	<u>239,43</u>	5022	4893	<u>89</u>	<u>119,8200</u>	<u>44,72</u>
					13111,90	80,58			30	0,6603	0,25
85	С1426-11789 варіант 4	Плити бетонні	м2	37,6932	<u>635,99</u>	-	23972	-	-	-	-
86	С1421-9455-3 варіант 1	Гранітний пісок, фракція 0-5 мм	м3	1,68	<u>1725,15</u>	-	2898	-	-	-	-
87	С111-1305 варіант 1	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,529914	<u>5713,04</u>	-	3027	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					87093	26350	<u>1793</u>		<u>277,44</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					87093		477		3,72
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					58950				
		всього заробітна плата, грн.					26827				
		Загальновиробничі витрати, грн.					15583				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					33,75				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					5858				
		Всього будівельні роботи, грн.					102676				

		Всього по розділу 2					102676				
		Розділ 3. Земляні роботи									
88	КР1-6-1	Навантаження ґрунту вручну на автомобілі-самоскиди	100 м3	0,06044	<u>16588,26</u>	-	1003	1003	-	<u>183,6000</u>	<u>11,1</u>
					16588,26	-			-	-	-
89	С311-20 варіант 1	Перевезення ґрунту до 20 км	т	12,844	<u>128,01</u>	<u>128,01</u>	1644	-	<u>1644</u>	-	-
					-	35,56			457	0,2870	3,69
		Разом прямі витрати по розділу 3					2647	1003	<u>1644</u>		<u>11,1</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					2647		457		3,69
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					1460				
		Загальновиробничі витрати, грн.					832				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					308				
		Всього будівельні роботи, грн.					3479				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	

		Всього по розділу 3						3479				
		Розділ 4. Улаштування засобів доступності для МГН										
90	КР18-48-2	Тактильна плитка Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском	100м2	0,0468	<u>9068,44</u> 6825,34	<u>2243,10</u> 678,48	424	319	<u>105</u> 32	<u>68,7900</u> 4,9424	<u>3,22</u> 0,23	
91	С1426-11789 варіант 1	Плити тактильні бетонні	м2	4,68	<u>1890,59</u> -	<u>-</u> -	8848	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 4						9272	319	<u>105</u> 32		<u>3,22</u> 0,23
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.						9272 8848 351 197 0,41 72 9469				

		Всього по розділу 4						9469				
		Розділ 5. Урни										
92	КБ10-39-1 к=1,15	Монтаж урни	100шт	0,03	<u>12205,60</u> 12205,60	<u>-</u> -	366	366	<u>-</u> -	<u>123,0155</u> -	<u>3,69</u> -	
93	& С111-66-1 варіант 1	Урна індивідуального виготовлення	шт	3	<u>5104,82</u> -	<u>-</u> -	15314	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -	
		Разом прямі витрати по розділу 5						15680	366	<u>-</u> -		<u>3,69</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						15680 15314 366 208 0,44 77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Всього будівельні роботи, грн.					15888					

		Всього по розділу 5					15888					
		Разом прямі витрати по відділу 3					121236	31576	<u>6500</u>			<u>334,33</u>
									<u>1697</u>			<u>13,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					121236					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					83160					
		всього заробітна плата, грн.					33273					
		Загальновиробничі витрати, грн.					19297					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					41,74					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					7246					
		Всього будівельні роботи, грн.					140533					

		Всього по відділу 3					140533					
		Разом прямі витрати по кошторису					416568	72605	<u>53902</u>			<u>744,37</u>
									<u>14084</u>			<u>112,43</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					416568					
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					290061					
		всього заробітна плата, грн.					86689					
		Загальновиробничі витрати, грн.					48638					
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					102,85					
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					17851					
		Всього будівельні роботи, грн.					465206					

		Всього по кошторису					465206					
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					959,65					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						104540				

Склав _____ Роман МЯГКОХЛІБ
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]